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Carsinus SS 220

说明

Carsinus SS 220 是一种优质粘附油，采用了具有与生俱来的高粘度指数的特选溶剂精制的基础油。辅以多种增粘添加剂，让该产品具有了以下特性：

良好的粘附性

卓越的耐磨性

优秀的防锈和防腐蚀保护效果

优异的氧化稳定性

优异的反乳化性

卓越的排气性和抗起泡性

不会影响合成密封件

低流点

应用

Carsinus SS 220 适用于要求不滴油的一般机械润滑。它还适用于润滑需承受较轻负荷的垂直导轨和齿轮传动装置。 

规格

ISO 6743-1 AC

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,893

粘度 40 °C, mm²/s 220,00

粘度 100 °C, mm²/s 19,00

粘度指数 98

闪点 COC, °C 255

流点, °C -15

包装规格

37976

20 升罐装

12116

60 升圆桶装

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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